Проект
Р Е Ш Е Н И Е
Совета народных депутатов муниципального образования
"Город Майкоп"

[bookmark: _Hlk147244811]О внесении изменения в Решение Совета народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп" от 26.03.2014 № 42-рс                           "Об утверждении Положения "Об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Совета народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп"

1. Внести в Решение Совета народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп" от 26.03.2014 № 42-рс "Об утверждении Положения "Об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Совета народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп" (в редакции от 24.11.2022 № 286-рс) изменение, изложив Приложение № 2 к нему в следующей редакции:
"Приложение № 2 к Решению Совета народных депутатов
муниципального образования "Город Майкоп"
от 26 марта 2014 г. № 42-рс

РАЗМЕРЫ
ОПЛАТЫ ТРУДА РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ОТНЕСЕННЫЕ К МУНИЦИПАЛЬНЫМ ДОЛЖНОСТЯМ, ДОЛЖНОСТЯМ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ И ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ТЕХНИЧЕСКОЕ
ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ СОВЕТА НАРОДНЫХ ЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД МАЙКОП"

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (руб.)

	1.
	Водитель
	10215-00

".
2. Установить, что при увеличении размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Совета народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп", в соответствии с пунктом 1 настоящего Решения, их размеры, а также размеры ежемесячных и иных дополнительных выплат подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете "Майкопские новости".
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.

Председатель Совета народных                        Глава
депутатов муниципального                               муниципального образования
образования «Город Майкоп»                          «Город Майкоп»
_______________ А.Е. Джаримок                    ___________ Г.А. Митрофанов

г. Майкоп
__ октября 2023 года
№ __-рс